[image: image1.jpg]e -
FLOR D SERTAD

ERRATA DE EDITAL
PROCESSO nº. 0348/2023
MODALIDADE: Dispensa por limite nº. 0342/2023
CRITÉRIOS DE JULGAMENTO: Menor preço global – Por lote
1 – Errata do Edital do PROCESSO Nº. 0348/2023 DISPENSA POR LIMITE Nº. 0342/2023 que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS COM MÃO DE OBRA DE MONTAGEM, TESTES, LIMPEZA DO SISTEMA E DIALISE DO ÓLEO HIDRAULICO INCLUSOS, PARA CONSERTO ESCAVADEIRA HIDRAULICA MARCA DOOSAN MODELO DX140LC DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO/SC, conforme itens abaixo:

1.1 -  Errata para alterar o item 7 do Anexo I – Termo de Referência conforme abaixo:
Onde se lê:
7. DAS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO
O conserto deverá ser realizado no local da empresa vencedora do processo licitatório, ficando a cargo da empresa com o transporte do veículo até local, com todos os custos de peças, equipamentos e insumos utilizados incluídos no valor proposto.

Leia –se:
7. DAS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO
O conserto deverá ser realizado de forma imediata conforme solicitação da secretaria de obras e o mesmo ser realizado no local da empresa vencedora do processo licitatório, ficando a cargo da empresa com o transporte do veículo até local, com todos os custos de peças, equipamentos e insumos utilizados incluídos no valor proposto.

1.2 - Errata para alterar o item 11 do Anexo I – Termo de Referência conforme abaixo:
Onde se lê:
11. DA FORMA DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS
As propostas poderão ser encaminhadas ao Setor de Licitação através do e-mail licita@flordosertao.sc.gov.br ou entregues pessoalmente até às 17h00min do dia 27 de fevereiro de 2023.
Leia –se:
11. DA FORMA DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS
As propostas poderão ser encaminhadas ao Setor de Licitação através do e-mail licita@flordosertao.sc.gov.br ou entregues pessoalmente até às 17h00min do dia 24 de fevereiro de 2023.
1.3 – As demais Clausulas do presente Edital permanecem inalteradas, sendo mantido a data de abertura do certame.
Flor do Sertão – SC, aos 24 dias do mês de fevereiro de 2023.
	SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

	PAULO ROBERTO BEGNINI

	PREFEITO MUNICIPAL

	AGENTE DE CONTRATAÇÃO

[image: image2.jpg]Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor